
Admin
Placed Image



Admin
Placed Image

Admin
Placed Image

Admin
Placed Image



Admin
Placed Image

Admin
Placed Image

Admin
Placed Image

Admin
Placed Image

Admin
Placed Image

Admin
Placed Image

Admin
Placed Image

Admin
Placed Image

Admin
Placed Image

Admin
Placed Image



Admin
Placed Image

Admin
Placed Image

Admin
Placed Image

Admin
Placed Image

Admin
Placed Image

Admin
Placed Image

Admin
Placed Image

Admin
Placed Image

Admin
Placed Image

Admin
Placed Image

Admin
Placed Image

Admin
Placed Image

Admin
Placed Image

Admin
Placed Image

Admin
Placed Image

Admin
Placed Image

Admin
Placed Image

Admin
Placed Image



TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM 
TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:           /QĐ-HĐQT Cần Thơ, ngày     tháng     năm 2024 

 
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đề cử nhân sự tham gia ứng cử chức danh  
Thành viên Hội đồng quản trị tại Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Ba Hạ 

 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2 - CTCP 
 

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020; 
Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Tổng công ty Phát điện 2 - Công ty cổ 

phần (EVNGENCO2); 
 Căn cứ Nghị quyết số 414/NQ-HĐQT ngày 12/11/2024 của Hội đồng quản 
trị EVNGENCO2 về việc thông qua phương án bố trí nhân sự làm Người đại diện 
phần vốn không chuyên trách và giới thiệu giữ chức danh quản lý tại CTCP Thủy 
điện Sông Ba Hạ (SBH);  
  Theo đề nghị của Tổng giám đốc EVNGENCO2. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Đề cử ông Nguyễn Đức Phú, Người đại diện phần vốn của 
EVNGENCO2 tham gia ứng cử chức danh Thành viên Hội đồng quản trị SBH 
(nhiệm kỳ 05 năm) tại Đại hội đồng cổ đông gần nhất của SBH, làm việc theo chế 
độ không chuyên trách. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, ông Nguyễn Đức Phú có trách 
nhiệm thực hiện quyền và nghĩa vụ theo Điều lệ công ty, các quy định của pháp 
luật có liên quan và quy định của EVNGENCO2. 

Điều 3. Tổng giám đốc, Chánh Văn phòng, Trưởng các Ban có liên quan, 
Người đại diện phần vốn của EVNGENCO 2 tại SBH và cá nhân có tên tại Điều 1 
căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- HĐQT EVNGENCO2; 
- Các PTGĐ; 
- Ban TCKT, PC, TH, KTGS; 
- CTCP TĐ Sông Ba Hạ; 
- Lưu: VT, TH, TCNS. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

 
Trần Phú Thái 

 

Số: 178/QĐ-HĐQT Cần Thơ, ngày 18 tháng 11 năm 2024



TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM 
TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:           /QĐ-HĐQT Cần Thơ, ngày     tháng     năm 2024 

 
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ủy quyền đại diện phần vốn của Tổng công ty Phát điện 2 
 tại Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Ba Hạ 

 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2 - CTCP 
 

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020; 
Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Tổng công ty Phát điện 2 - Công ty cổ 

phần (EVNGENCO2); 
 Căn cứ Nghị quyết số 414/NQ-HĐQT ngày 12/11/2024 của Hội đồng quản 
trị EVNGENCO2 về việc thông qua phương án bố trí nhân sự làm Người đại diện 
phần vốn không chuyên trách và giới thiệu giữ chức danh quản lý tại CTCP Thủy 
điện Sông Ba Hạ (SBH);  
  Theo đề nghị của Tổng giám đốc EVNGENCO2. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ủy quyền làm Người đại diện phần vốn của EVNGENCO2 tại SBH 
cho cá nhân có tên sau: 

- Ông Nguyễn Đức Phú, chức vụ: Phó Tổng giám đốc SBH. 
- Số CCCD: 054075010889, ngày cấp 09/8/2021, tại: Cục Cảnh sát quản lý 

hành chính về trật tự xã hội. 
- Số cổ phần làm đại diện: 23.022.279 cổ phần của EVNGENCO2 tại SBH 

(tương đương 18,53% Vốn điều lệ Công ty). 
Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/12/2024, ông Nguyễn 

Đức Phú có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn của Người đại diện đối với 
phần vốn của EVNGENCO2 đầu tư vào doanh nghiệp theo các quy định hiện hành. 

Điều 3. Tổng giám đốc, Chánh Văn phòng, Trưởng các Ban có liên quan, 
Người đại diện phần vốn của EVNGENCO 2 tại SBH và cá nhân có tên tại Điều 1 
căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Đảng ủy EVNGENCO2; 
- HĐQT EVNGENCO2; 
- Các PTGĐ; 
- Ban TCKT, PC, TH, KTGS; 
- CTCP TĐ Sông Ba Hạ; 
- Lưu: VT, TH, TCNS. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

 
Trần Phú Thái 

 

Số: 177/QĐ-HĐQT Cần Thơ, ngày 18 tháng 11 năm 2024

Admin
Placed Image

Admin
Placed Image

Admin
Placed Image


		2024-11-19T14:46:47+0700




